ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2020

                         № 64
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение Омутнинской городской

Думы от 25.10.2011 № 62

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Устава Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Омутнинской городской Думы от 25.10.2011 № 62 «Об утверждении Положения «Об администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области» (с изменениями от 14.12.2011 № 82, 13.11.2015 № 61, от 14.11.2018 № 58, от 11.02.2020 № 11, 18.08.2020 № 45), следующие изменения:

1.1. В пункте 24 раздела 3 Положения слова «утверждение местных нормативов градостроительного  проектирования» исключить.

1.2. Раздел 4 Положения дополнить пунктом 16 в следующей редакции:
«16) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».

1.3. В пункте 6.2 раздела 6 Положения слова «распоряжением главы» заменить словами «распоряжением администрации».
1.4. В пункте 6.3 раздела 6 Положения слова «постановлениями главы» заменить  словами «распоряжениями администрации».

1.5. В пункте 6.7 раздела 6 Положения слова «постановлением главы» заменить словами «распоряжением администрации».

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                                   И.В. Шаталов